Manadsuppfoljning

februari 2023

Socialnamnden




Belopp i tkr

Verksamhetens intakter
Personalkostnader
Lokalhyror

K6p av tjanster

Ovriga kostnader

Verksamhetens kostnader

Verksamhetens nettokostnader
Kommunbidrag

Finansnetto

Arets resultat

Budget 2024

31417
-158 695
-17 416
-62 376
-38 013

-276 500

-245 082

245 082

0

Prognos
Helar 2024

31417
-158 695
-17 416
-62 376
-38 013

-276 500

-245 082

245 082

0

Avv. prognos/
budget 2024
0

me AT INGSAS
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KOMMUN



Kopt vard totalt exkl EKB (tkr) Budgetack. 74

senaste 12 manaderna Uttall ack. 9,0
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Februari mnkr

Arvoden till uppdragstagare exkl EKB (tkr) sugetas e

o Utfall ack. 3,6
senaste 12 manaderna
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Februari mnkr

Ekonomiskt bistand (tkr) exkl. integration s s
senaste 12 manaderna

Utfall ack. 45
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